
ZARZĄDZENIE NR 0050. 194 .2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 729A98EC-AB88-4977-8B70-DAEEC12A6AFA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  14.378,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   14.378,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  14.378,00 

855 Rodzina   349.689,00 

85501 Świadczenie wychowawcze   283.969,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

 z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

  283.969,00 

85504 Wspieranie rodziny   65.720,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  65.720,00 

Razem dochody  364.067,00 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 7.603.971,93 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050. 194 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 729A98EC-AB88-4977-8B70-DAEEC12A6AFA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków. 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  14.378,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   14.378,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

SD  200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SD  4.600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SD  786,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SD  112,70 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe SD  3.200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SD  3.608,70 

4300 Zakup usług pozostałych SD  1.250,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

SD  300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe SD  320,00 

855 Rodzina   349.689,00 

85501 Świadczenie wychowawcze   283.969,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  280.561,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  2.847,52 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  490,34 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS  69,76 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050. 194 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 729A98EC-AB88-4977-8B70-DAEEC12A6AFA. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny   65.720,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  63.600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  1.417,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

OPS  35,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  424,00 

   Razem wydatki  364.067,00 

             
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek o zmianach wynosi 7.603.971,93 zł 

Id: 729A98EC-AB88-4977-8B70-DAEEC12A6AFA. Podpisany Strona 2




